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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2009/2011
DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di
Padova

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo (5)

005

028

060

06

AO01 01

Manutenzione
delle strade nel
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2009.

400.000,00

400.000,00

0,00

005

028

060

06

AO01 01

Manutenzione
della segnaletrica
stradale nel
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2009.

150.000,00

150.000,00

0,00

005

028

060

06

A02 99

Manutenzione del
verde pubblico
nell'ambito del
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2009.

220.000,00

220.000,00

0,00

005

028

060

01

AO01 01

Realizzazione
della
circonvallazione di
Camin, Padova.

200.000,00

200.000,00

400.000,00

0,00

005

028

060

01

AO01 01

Miglioramento
della viabilita nella
zona industriale di
Padova: nuova
rotatoria di Via
Messico.

300.000,00

300.000,00

0,00

005

028

060

01

AO01 01

Realizzazione di
un parcheggio per
autoveicoli aventi
massa superiore a
3.5 t, denominato
"Parcheggio P3".

600.000,00

600.000,00

600.000,00

1.800.000,00

=2

0,00

005

028

060

08

AO01 01

Realizzazione
della rampe di Via
Inghilterra.

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

005

028

060

08

AO01 01

Opere di
urbanizzazione di
Via Austria,
Padova.

200.000,00

200.000,00

0,00

005

028

060

01

A02 99

Interventi urgenti
per la
salvaguardia
idraulica della z.i.
di Padova.

350.000,00

350.000,00

700.000,00

0,00

10

005

028

060

08

AO01 01

Opere di
urbanizzazione di
Via Peru, Padova.

300.000,00

300.000,00

0,00

11

005

028

060

01

AO5 08

Realizzazione di
un asilo nido-
scuola materna in
Via Peru, Padova.

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

12

005

028

060

03

AO5 08

Recupero e
ritrutturazione
dell'immobile
"Progetto Fenice
II - Energy"

600.000,00

600.000,00

0,00

13

005

028

060

01

A04 39

Torre della
Ricerca:
realizzazione
capannone RFX.

700.000,00

700.000,00

700.000,00

14

005

028

060

01

AO5 09

Realizzazione
Torre della
Ricerca di Padova.

10.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

50.000.000,00

0,00

15

005

028

060

01

AO5 10

Realizzazione di
fabbricati
residenziali in Via
Piva, Padova.

600.000,00

600.000,00

1.200.000,00

0,00

16

005

028

060

08

AO01 01

Collegamento
stradale tra Corso
Spagna e Corso
Brasile.

1.000.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

0,00

17

005

028

060

04

AO5 10

Ristrutturazione di
Fabbricati Rurali.

700.000,00

800.000,00

1.500.000,00

0,00

18

005

028

060

01

A04 39

Realizzazione
degli Incubatori
Tecnologici.

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00
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Manutenzione
delle strade nel
comprensorio
19 005 (028 (060 |06 AO1 01 |della zona 400.000,00 400.000,00
industriale di
Padova, per I'anno
2010.
Manutenzione
della segnaletrica
stradale nel
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2010.
Manutenzione del
verde pubblico
nell'ambito del
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2010.

Ampliamento della
22 005 (028 (060 |08 AO1 01 |zona Sud: opere 2.800.000,00( 2.800.000,00
di urbanizzazione.

Collegamento
dell'area Zip Sud
con l'area Zip
Nord di Padova.

Manutenzione
delle strade nel
comprensorio
24 005 (028 (060 |06 AO1 01 |della zona 400.000,00/ 400.000,00(N 0,00
industriale di
Padova, per I'anno
2011

Manutenzione
della segnaletrica
stradale nel
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2011.

Manutenzione del
verde pubblico
nell'ambito del
comprensorio
della zona
industriale di
Padova, per I'anno
2011.
Realizzazione del
parco sociale
didattico di Via
Perl, Padova.
TOTALE|17.020.000,00{27.220.000,00(28.880.000,00 700.000,00

2

0,00

20 005 (028 (060 |06 AO1 01 150.000,00 150.000,00

2

0,00

21 005 (028 |060 |06 A02 99 220.000,00 220.000,00(N 0,00

2

0,00

23 005 (028 |060 |01 AO01 01 2.000.000,00| 2.000.000,00|N 0,00

25 005 (028 (060 |06 AO1 01 150.000,00 150.000,00|N 0,00

26 005 (028 (060 |06 A02 99 220.000,00| 220.000,00(N 0,00

27 005 (028 |060 |01 E10 99

2

310.000,00 310.000,00 0,00

Note:

Il responsabile del programma
(Alberto Danieli)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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